
 

  

 
 

 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

1 

 

PUBBLICO CONCORSO UNIFICATO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 22 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 
DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE 

 
ESITI FINALI 

 
 
 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 VIRDIS VALENTINA 30-12-1977 Sassari  (SS) 10,56 27 30 20 87,56 

2 OGANA FRANCESCA SARA 09-01-1978 Sassari  (SS) 8,46 30 27 20 85,46 

3 PORCU SILVIA 28-09-1988 Cagliari  (CA) 6,89 30 28 20 84,89 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 ARRU MAURO 20-09-1986 Sorgono  (NU) 7,22 27 30 18 82,22 

2 COCCO MARTINA 14-11-1993 San Gavino Monreale  (VS) 2,97 26 30 20 78,97 

3 FRAU NICOLA 26-02-1991 Oristano  (OR) 2,19 23 28 20 73,19 

4 SIMULA MARILISA 07-01-1991 Alghero  (SS) 0,97 26 24 18 68,97 

5 MARONGIU DANIELA 16-05-1986 Sassari  (SS) 1,35 22 24 15 62,35 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PORCU DAVIDE 11-10-1985 Cagliari  (CA) 2,95 24 27 18 71,95 

2 SIMULA MARILISA 07-01-1991 Alghero  (SS) 0,97 26 24 18 68,97 

3 MARONGIU DANIELA 16-05-1986 Sassari  (SS) 1,35 22 24 15 62,35 

 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL ORISTANO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PORCU SILVIA 28-09-1988 Cagliari  (CA) 6,89 30 28 20 84,89 

2 CORRIAS GIANMARCO 16-06-1988 Cagliari  (CA) 3,56 28 28 20 79,56 

3 BONI BARBARA 24-08-1976 Cagliari  (CA) 7,75 24 26 14 71,75 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL ORISTANO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 ARRU MAURO 20-09-1986 Sorgono  (NU) 7,22 27 30 18 82,22 

2 COCCO MARTINA 14-11-1993 San Gavino Monreale  (VS) 2,97 26 30 20 78,97 

3 FRAU NICOLA 26-02-1991 Oristano  (OR) 2,19 23 28 20 73,19 

4 SIMULA MARILISA 07-01-1991 Alghero  (SS) 0,97 26 24 18 68,97 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 ARRU MAURO 20-09-1986 Sorgono  (NU) 7,22 27 30 18 82,22 

 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 CORRIAS GIANMARCO 16-06-1988 Cagliari  (CA) 3,56 28 28 20 79,56 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 FRAU NICOLA 26-02-1991 Oristano  (OR) 2,19 23 28 20 73,19 

2 PORCU DAVIDE 11-10-1985 Cagliari  (CA) 2,95 24 27 18 71,95 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PORCU SILVIA 28-09-1988 Cagliari  (CA) 6,89 30 28 20 84,89 

2 CORRIAS GIANMARCO 16-06-1988 Cagliari  (CA) 3,56 28 28 20 79,56 

3 PINNA FRANCESCA LAURA 22-09-1992 Cagliari  (CA) 3,47 28 28 18 77,47 

4 SANNIA ELEONORA 29-01-1986 Oristano  (OR) 7,10 28 25 17 77,10 

5 PIA MARIA CRISTINA 13-03-1981 Oristano  (OR) 4,61 24 27 18 73,61 

6 CORONA FRANCESCA 20-06-1983 Nuoro  (NU) 5,28 25 27 16 73,28 

7 DESSÌ EMANUELA 30-06-1984 Cagliari  (CA) 5,02 24 26 17 72,02 

8 BONI BARBARA 24-08-1976 Cagliari  (CA) 7,75 24 26 14 71,75 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 PORCU ELISA 01-05-1992 Cagliari  (CA) 3,55 30 28 20 81,55 

2 COCCO MARTINA 14-11-1993 San Gavino Monreale  (VS) 2,97 26 30 20 78,97 

3 VARGIU CLAUDIA 18-07-1992 Sassari  (SS) 2,90 30 28 17 77,90 

4 PORCU DAVIDE 11-10-1985 Cagliari  (CA) 2,95 24 27 18 71,95 

5 MARONGIU DANIELA 16-05-1986 Sassari  (SS) 1,35 22 24 15 62,35 

 
 

 
F.to La Commissione 

 
 


